C/IgIVIM gin.).ffiCITAL DE MULAS

Fr...0, 	 ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

•N--  	- E-mail: em.areiasWuol.com.br
7'6

INDICAÇÃO N° 126/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, seja iluminado o percurso que corresponde do inicio da

ponte próximo à CEMEI até a Rua São Pedro, Bairro do Rocio (parte

baixa).

Sala das Sessões, 13 de junho de 2013.

IO JOSÉ ~DOS SANTOS

Vereador PT

.----- - t, v .‘,`I‘S \

ecs\V'''' . 	.. 1 ,•'.4c131-iir, 	‘

, 	A 	t

JUSTIFICATIVA ,v1'.( ''%.*.q_.-
1
--0. -: . 1 .1k.......Ç.J. - 	,.

-12i 	.-- -, 	..........- 	,

-- .-

ft t‘

Considerando, a falta de segurança ocasionada

pela escuridão do local;

Considerando, 	os 	reiterados 	pedidos 	dos

moradores daquele local, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.